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februari 1986. Harry uppger då att han någon vecka efter mordet fick besök av Christer i sin dåvarande bostad på Bäverbäcksgränd i Bandhagen. Vid detta besök som varade ett par dagar diskuterade_Christer och Harry bland annat mordet på statsminister Olof Palme. Vid denna diskussion fick Harry den uppfatt-ningen att Christer varit i krokarna när mordet inträffade. Harry tillägger dessutom att han vid diskussionen fick den uppfattningen att Christer rört sig i "krokarna" vid tidpunkten för mordet. Därefter hänvisar Harry till de uppgifter han lämnat i tidigare förhör.

På fråga om Christer berättat för Harry när han lämnade stan samt på vilket sätt han åkte hemuppger Harry att något sådnat diskuterades dock icke vid tillfället,

Tillfrågad om Christers missbruk uppger Harry följande: Christer missbrukade såväl hasch som amfetamin och en del sprit. Harry vill här tillägga att det var ytterst sällan som Christer drack sprit hemma hos Harry. Detta på grund av att Ann Harrys hustru inte ville att det skulle förekomma spritförtäring när dottern var hemma.

Tillfrågad om Christer tålde stora spritmängder innan han blev berusad uppger Harry att hans uppfattning är att Christer blev "full" av små mängder sprit.

Harry tillfrågas nu av förhörsledarna om han vid något tillfälle lånat ut vapen till Christer Pettersson. Han säger då på det bestämdaste att han icke lånat ut något vapen till Christer.

På fråga från förhörsledarna om det är någonting som Harry vill berätta utöver vad han tidigare sagt uppger Harry följande: Under den tid de satt tillsammans på anstalterna och en organisation vid namn FFCO var som aktivast deltog Christer ofta i de aktioner somorganisationen genomförde. Harry vill här tillägga att organisationen var en militant organisation som genomförde sina aktioner med viss respekt. Han har den uppfattninen att Christer inte alltid gillade de aktioner man genomförde men han var med i alla fall för att visa sin solidaritet med medfångarna.

Hylls ei om blanketten används som
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